PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento Econômico,

Industria, Comercio e Tecnologia – SEMDEC

Av. Rui Barbosa, nº 1491 – 68.040-030 – Centro Santarém – PA
CNPJ: 05.182.233/ 0018-14

   semdec@santarem.pa.gov.br

_____________________________________________________________________________

PORTARIA nº 010/2023 – SEMDEC                  Santarém, 19 de Maio de 2023.

DESIGNA FISCAL DE
CONTRATO FIRMADO PELA
SECRETARIA MUNICIPAL DE
PLANEJAMENTO,
DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, INDÚSTRIA,
COMÉRCIO E TECNOLOGIA –
SEMDEC.

 O Sr. RONAN MANUEL LIBERAL LIRA JÚNIOR, Secretário Municipal de
Planejamento, Desenvolvimento Econômico, Indústria, Comércio e Tecnologia –
SEMDEC.

RESOLVE

Art, 1º Nomear os servidores, abaixo relacionados, como fiscais de contrato, para
acompanhamento, fiscalização e avaliação da execução do contrato cujo Objeto:
Material de Expediente para atender às demandas administrativas da Secretaria
Municipal realizados pela Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento
Econômico, Indústria, Comércio e Tecnologia – SEMDEC, os senhores.:

 TITULAR: VANESSA FRAZÃO CORREA FERREIRA – MAT. 60534

 SUPLENTE: CLAUDIA MARCELLA PELOSO DE SOUSA – MAT. 62678

Art 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a
partir de sua assinatura.

Publique-se registre-se, dê-se ciência e cumpre-se.

Publicado na Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento Econômico,
Indústria, Comércio e Tecnologia aos Dezenove do mês de Maio de Dois Mil e Vinte e
Três.

_____________________________________
Ronan Manuel Liberal Lira Júnior

Secretário Municipal de Planejamento, Desenvolvimento Econômico,
Indústria, Comercio e Tecnologia. - SEMDEC

Dec.nº184/2023 GAB-PMS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento Econômico,

Industria, Comercio e Tecnologia – SEMDEC

Av. Rui Barbosa, nº 1491 – 68.040-030 – Centro Santarém – PA
CNPJ: 05.182.233/ 0018-14

   semdec@santarem.pa.gov.br

		2023-07-25T13:05:12-0300
	RONAN MANUEL LIBERAL LIRA JUNIOR:75841622234